
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  05.10.2023 № 877 
г. Малая Вишера 
 

 

О внесении изменений в 
постановление Админист-
рации муниципального 
района Новгородской об-
ласти от 11.10.2022 № 981 
 

 

На основании постановления Правительства Новгородской области от 

28.04.2023 № 173 «О внесении изменений в региональную программу 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района Новгородской области от 11.10.2022 № 981 «О проведении капиталь-

ного ремонта общего имущества в многоквартирных домах», изложив пункты 

1.5 – 1.8 в редакции: 

«1.5.  Капитальный ремонт системы газоснабжения в многоквартирном 

доме по адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Лесная, д. 32, 

предельная стоимость работ – 4942788,32 рублей; 

1.6. Капитальный ремонт системы газоснабжения в многоквартирном 

доме по адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Лесная, д. 36, 

предельная стоимость работ – 4021548,48 рубля; 

1.7. Капитальный ремонт системы газоснабжения в многоквартирном 

доме по адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Пушкинская,              

д. 48, предельная стоимость работ – 592028 рублей; 

1.8.Капитальный ремонт системы газоснабжения в многоквартирном 

доме, расположенном по адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера,              

ул. Пушкинская,  д. 50, предельная стоимость работ – 1076163,05 рублей». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение». 
 
 
 

Глава Администрации Д.Б.Платонов 


